令和３年７月５日

各関係単位団代表者 様

新潟市スポーツ少年団

本部長 木津 茂

第59回全国スポーツ少年大会の参加希望調査について

日頃よりスポーツ少年団活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

標記大会について、（公財）日本スポーツ協会より開催通知がありましたのでご

案内いたします。

つきましては、参加を希望される方は、下記によりご連絡をお願いします。

記

１ 開催概要及び日程表   別紙写しのとおり

２ 提出期限・締切     別紙「参加希望者回答書」をメールでお送りください。

締切日：令和３年７月１２日（月）

送付先：info@niigatashi-sports.or.jp

新潟市スポーツ少年団（多賀）

３ その他

（１）本大会はリモート（Zoom）により開催されます。各自で通信機器、通信回

線等の準備が必要です。なお、参加希望者の居住地等によっては、集合での

開催となる場合があります。

（２）県内の参加希望者が定員数（５名）を超えた場合は、県スポーツ少年団事務

局で調整を行ないますので、決定後改めてご連絡いたします。

公益財団法人新潟市スポーツ協会

多賀 與一郎

〒951－8132 新潟市中央区一番堀通町 3－1

TEL：025-266-8250/FAX：025-266-8332

Mail：info@niigatashi-sports.or.jp

mailto:info@niigatashi-sports.or.jp
mailto:info@niigatashi-sports.or.jp